UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
6° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019 – Proaes
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO OBSERVATÓRIO DE

DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes- torna público o resultado preliminar da 6° chamada de estudantes que entregaram

a documentação relativa à seleção de bolsistas para atuarem nas ações da Proaes desenvolvidas no Observatório de Discriminação Racial

do Estado Do Acre, conforme anexo I.

O estudante poderá interpor recurso no dia 09 de julho de 2019, no seguinte local:

Sala da Coordenadoria da Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

O Resultado dos recursos será publicado no dia 11 de julho de 2019, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 08 de julho de 2019

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
    6° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019 – Proaes
       ANEXO I

Clas. CPF Nome Curso Campus Pontos  Resultado da Análise de Documentos

62 1709544201 Silas Panta Gomes Licenciatura em História Campus Rio Branco 62 Desclassificado: Não apresentou documentação.

63 2126325237 Caroline Pedrosa Feitosa
Bacharelado em Engenharia
Florestal

Campus Rio Branco 61
Desclassificado: Faltaram inúmeros documentos.
Aluna não tem direito a recurso, conforme regras
do edital.

64 3957620228 Ycla hemmily pinto de araujo Bacharelado em Jornalismo Campus Rio Branco 61 Indeferida: Falta currículo e carta de intenção.

65 3186948240 Vanessa Flor Nogueira
Bacharelado em Saúde
Coletiva

Campus Rio Branco 61 Desclassificado: Não apresentou documentação.

66 3773925298 Salomao Silva Moura Licenciatura em Geografia Campus Rio Branco 61 Desclassificado: Não apresentou documentação.

67 3482930201 Carla Nathalia de Souza Saraiva
Licenciatura em Letras
Espanhol

Campus Rio Branco 60

Desclassificada: Falta currículo, carta de intenção;
cópia da fatura de enegia do estudante; cópia dos
3 últimos contracheques da mãe; cópia da
carteira de trabalho de Leandro e do pai da
discente; cópia dos extratos bancários dos 3
últimos meses de Leandro, do pai da discente, da
mãe da discente, de Marcela e da estudante; falta
declaração de desemprego do Leandro, da
Marcela e da estudante. Aluna não tem direito a
recurso, conforme regras do edital.

68 2388008220
Emylaine Fernanda da Silva
Oliveira

Licenciatura em Pedagogia Campus Rio Branco 60 Desclassificado: Não apresentou documentação.

69 3706495244
Edwardy Oliveira Benicio de
Melo

Bacharelado em Psicologia Campus Rio Branco 44

Indeferido: Falta cópia do contracheque de
Antonia (meses de abril e maio); falta cópia dos
extratos bancários dos três últimos meses de Eloi
Junior.

70 3602779262
Victoria Cristina Feitosa de
Souza

Bacharelado em Medicina
Veterinária

Campus Rio Branco 43 Desclassificado: Não apresentou documentação.

71 3754665251
Leiriane do Carmo Silva dos
Santos

Bacharelado em Jornalismo Campus Rio Branco 35 Desclassificado: Não apresentou documentação.

72 4535909261 Jaxon Marques de Lima Junior Licenciatura em Filosofia Campus Rio Branco 19 Desclassificado: Não apresentou documentação.

73 2537984269 Breno Marcelino Paiva Silva Bacharelado em Direito Campus Rio Branco 18 Desclassificado: Não apresentou documentação.

74 497135230 Welton Bonaparte Madeira Bacharelado em Jornalismo Campus Rio Branco 16 Desclassificado: Não apresentou documentação.